Condo no...
Principium

Stipendia

no

Inq; casib; ff deponer
Impatoris

Nota Cancellam

begarde

In fabis purgati iustitia

Contra validos

non perpendis fructus beneficiorum esse elemosinam nisi beneficia super usuris sint fundata uti plerumque videtur in his clericis qui habent census florenorum: ubi ex pacto cum sorte principali redimunt census. ut puta de. xx. vel. xxv. florenis unus datur: qui census ut verbum tuum utar per magistrum Henricum de bassia per te allegatum in suo tractatulo de tractibus est usura. nec vidi scripturas saltem authenticorum in contrarium et huiusmodi crimine usurarium tam in veteri quam in nouo testamento est reprobatum. ut de usuris. Super eo. Exod. xxij. Et insuper paganus detestatur. ut patet. iij. ethi. c. r. Ecce ubi sunt fundamenta tua in montibus sanctis. cum pro nullo bono malum sit faciendum. ut in dicitur. c. Super eo. cum per cor. et plures fratres tui homini recipiunt usuras ut celebrent divina et merent tanquam de rapina facerent elemosinam quod non licet. ut xij. q. v. Forte. et sic cum fecibus purgati culisteria. sed quod homini beneficia non sunt perpetua pars. quod dando sorte cessant fructus et per omnia beneficia. et iniquitas super ini-

Felix De begharde quid ad nos de his que foris sunt. de diuor. quitas. c. Baudem. Ex quo census tales usurarii beneficium non constituunt. imo non tantum clerici sed laici tales census recipientes usurarii sunt: nisi si tantum exponerent in sorte quantum communi cursu tales census emerent perpetuo. Quis est hic et laudabimus eum. Ecce. xxij. qui taliter emat. et ita dicunt famosiores doctores: nec audio vocem authenticam in contrarium. et sic tales usurarii non dicuntur beneficiarii. sicut nec falsa iusticia est iusticia. xxij. q. iij. ca. Est iniusta. nec falsus denarius est denarius. nec falsus tutor est tutor. ff. de verbo. signifi. Paulus. Sed hoc nihil ad propositum. sed quod facis fac citius. Johannis. xij. et

Beghardus unde me obmutescere volueris. proponere non proponas. Ad hec beghardus respondebat et dixit. Adhuc tu permanes in simplicitate tua. Benedic deo et morere. Job. ij. Nam quod dicit propheta. Detrahente secreto primo suo hunc persecutabor. Ps. c. et xxij. q. iij. Nimirum. quantum ego delinquerem in lingua mea. si detraherem pro: videlicet patri nostro. ex quo tu me dicis detrahere christo cum dico te elemosinis uti et mendicium. Scriptum est enim. Inter opera caritatis non minimum est errantem ab erroris sui semita reuocare. de spon. Inter opera. et vellem potius omnia mala pati quam tanto malo consentire. ut. xxij. q. v. Ita tu minimum emungis et vis elicere sanguinem. de renunc. Fisi. s. iij. in fi. Attende et obmutescere et suppone digitum ori tuo. Job. xxi. Os meum loquitur sapientiam et meditatio cordis mei prudentiam. Ps. xlvij. Apponam in pabulo os meum et loquar propositiones ab initio. ps. lxxvij. Ex quo crudelis est qui negligit famam suam. xij. q. i. Nolo. Abijciamus opera tenebrarum. i. fictiones humanas. et induamur arma lucis. i. utamur operibus et verbis christi. ad Ro. xij. q. scriptum est. Accipite armaturam dei ut possitis resistere in die mala et in omnibus perfecti stare. ad Eph. vi. Dixit enim iesus petro: sequere me. Jo. vlt. Et iterum. Qui sequitur me non ambulat in tenebris sed habebit lucem vite. Jo. vij. Et iterum. Amen dico vobis qui credit in me opera que ego facio et ipse faciet. si diligit me mandata mea seruet. Jo. xij. et hic dicit. Eclum et terra transibunt: verba autem mea non peribunt. Math. xxij. et Lu. xxi. in fine. Ecce tu clericus quod plerumque est quod in veritate agit quam quod simulate concipitur. qui si sint legi. Per tuas. et ideo de verbis tuis ociofis habes reddere rationem. ut. xxij. q. vlt. c. Quoties. et ego si veritate occulterem: peccarem mortaliter. ut de testi. c. i. xi. q. iij. Quisquis. Et ideo ausculta. Nonne dixit christus. Exemplum enim dedi vobis: quemadmodum ego feci vobis et vos faciantis. Joh. xij. Reliquit enim nobis exemplum ut sequimini vestigia eius. i. Petri. et de cele. mis. Lu. marthe. s. Ex eo. Christus enim incepit facere et docere Act. i. et ideo christi actio nostra